Hoja de datos /b Hoffmann Group

Garant uni

UNI Tower forma de U transportable, Tipo: M

Datos de pedido

Numero de pedido 955465 M
GTIN 4062406586218
Clase de articulo 9GC
Descripcion

Ejecucion:

Sistema de preparacion modular para el acceso directo a materiales de trabajo y visualizacion
rapida de informacion. Se puede configurar libremente gracias a la gran diversidad de accesorios
y la compatibilidad perfecta con el sistema Easyfix.

Por todos los lados, interior y exterior con paredes perforadas 0 9x9 mm a intervalos de 37 mm,
para alojar accesorios para pared perforada, asi como ganchos y soportes Easyfix. Forma de U: 2
paredes laterales con panel posterior. Posibilidad de montaje de cajonesy puertas.

Suministro:

UNI Tower n.° 955462 tam. M; 2 estantes n.° 955481 tam. M; pieza superpuesta n.® 955475 tam.
GREY; tirador deslizante n.” 955496 tam. 1.

Con 4 rodillos de direcciéon @ 125 mm, 2 con freno de bloqueo.

Lacado:

De dos colores, con recubrimiento de polvo, plateado combinado con antracita RAL 7016. No
configurable.

Nota:

Encontrara otros accesorios, como pictogramas, estantes, cajones y puertas en los n.° 955474 -
955499.

Descripcion técnica
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Capacidad de carga
Altura

Anchura util

Peso

@ rueda

Anchura
Profundidad
Profundidad util
Serie

Capacidad de carga por estante / carga maxima
distribuida por la superficie del estante (sobre metal)

Reticula panel perforado Hoffmann
Regulacion de la altura en el intervalo

Tipo de producto

150 kg
2290 mm
540 mm

105 kg
125 mm
720 mm
750 mm
510 mm

Tower
100

9x9
37

Torre para pared perforada

Accesorios

Tirador deslizante UNI Line Tipo 1

UNI Towerforma de U transportable Tipo M
Suplemento paraUNI Tower M Tipo GREY

Juego de ruedas para UNI Line de 4 piezas Tipo 1

UNI Towerforma de U estacionario Tipo M

955496 1
955462 M
955475 GREY
955459 1
955460 M
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